Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Слюдянского района

г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _12.05.2011_№_200_

О подготовке проекта генерального плана территории Слюдянского муниципального образования.

        В целях установления порядка осуществления градостроительной деятельности и землепользования на территории Слюдянского муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со ст.ст. 8, 24 Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.ст. 12, 44, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу  с изменениями и дополнениями от 23.12.2005 года № RU385181042005001, от 03.05.2007 г. № RU 385181042007001, от 22.01.2008 г. № RU38518104200800, от 31.07.2009 г. № RU 385181042009001, от 16.07.2010 г. № RU 385181042010001
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В рамках подготовки проекта генерального плана территории Слюдянского муниципального образования Слюдянского района Иркутского области отделу архитектуры, геодезии, капитального строительства администрации Слюдянского городского поселения:

1.1. Обеспечить подготовку пакета документов, необходимых для проведения конкурса по определению разработчика проекта генерального плана территории Слюдянского муниципального образования.

1.2. Подготовить необходимые исходные данные для проектирования генерального плана территории Слюдянского муниципального образования.

2. Отделу архитектуры, геодезии, капитального строительства администрации Слюдянского городского поселения в 10-дневный срок со дня принятия настоящего распоряжения разместить на сайте www.sludyanka.ru.

3. Юридическому отделу администрации Слюдянского городского поселения организовать проведение конкурса для определения разработчика проекта генерального плана территории Слюдянского муниципального образования.

4. Образовать организационный комитет по подготовке проекта генерального плана территории Слюдянского муниципального образования. Утвердить его состав (приложение 1).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Слюдянского

муниципального  образования                                                                     А.Г. Шульц

приложение № 1 к постановлению главы Слюдянского муниципального образования от «_12_»_мая_2011 г. № _200_

СОСТАВ
ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА               ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ТЕРРИТОРИИ                                                            СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	Педседатель комиссии:

	Шульц Алексей Гербертович
	–
	Глава Слюдянского муниципального образования

	Заместитель председателя комиссии:

	Игонин Алексей Викторович
	–
	Заведующий юридическим отделом администрации Слюдянского городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Кононова Юлия Михайловна
	–
	Главный специалист отдела архитектуры, геодезии, капитального строительства администрации Слюдянского городского поселения

	Члены комиссии:

	Адамова Светлана Борисовна
	–
	Заведующий отделом ЖКХ, транспорта, связи администрации Слюдянского городского поселения

	Максимова Наталья Анатольевна
	–
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Слюдянского городского поселения

	Кочерга Наталья Павловна
	–
	Заместитель начальника Слюдянского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Иркутской области (по согласованию)

	Тимофеев Александр Владимирович
	–
	Председатель Думы Слюдянского муниципального образования (по согласованию)

	Ильенко Алексей Алксандрович
	–
	Директор МУП ТВС Слюдянского муниципального образования

	Усатенко Анастасия Анатольевна
	–
	Директор ООО «Информационно-расчетный центр Слюдянского муниципального образования» (по согласованию)

	Якимова Любовь Алексеевна
	–
	Начальник административного отдела технического обеспечения связи органов местного самоуправления

	Панкратова Ольга Федоровна
	–
	Начальник ФГУП «Ростехинвентаризация» по Слюдянскому району (по согласованию)